(CFR-2025-247887 مع ):عديل منطوقه ليصبح  ت

: تأييد الفقرة ) رقم )1أولا   (.CFR-2023-108247( من قرار اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض 

: إلزام  يا  سجل تجاري رقم )... مؤسسةثان غرامة جمركية تعادل مثلي الرسوم الجمركية للصنف المخالف ...،  ( ب

ره ) ا قد غ  ريالا  ( 374مبل  .ثلاثمائة وأربعة وسبعون 

: إلزام  ثا  سجل تجاري رقم )... مؤسسةثال  (3,735) هقيمة الصنف المخالف كبدل مصادرة مبلغا  قدر( بما يعادل ...، 

ريالا   يصبح المبلغ الإجمالي الملزمة به الثلاثة آلاف وسبعمائة وخمسة وثلاثون  غا  قدره ) مؤسسة، ل ( 4,109مبل

ريالات عة آلاف ومائة وتسعة  رب  .أ